
ZARZĄDZENIE NR OR.120.169.2024 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zmian  w planie finansowym Urzędu Miejskiego  w Woźnikach na 2024 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.), w związku z art.11 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r., poz.1270, ze zm.) oraz § 12 ust 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1718), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W związku z Zarządzeniem Nr OR.120.168.2024 Burmistrza Woźnik z dnia 25.09.2024 r. w sprawie zmian 
budżetu Gminy Woźniki na 2024 rok dokonać zmian: 

- w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2024 r., 
   zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
- w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2024 r., 
   zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Środki z rezerwy ogólnej przeznacza się na: 

- dział 801 rozdz. 80101 § 4270  6 115,00 zł (naprawa uszkodzonych elementów i montażu 
zabawki na placu zabaw przy Szkole 
Podstawowej w Kamienicy) 

- dział 921 rozdz. 92195 § 2360 3 500,00 zł (realizacja zadań w trybie pozakonkursowym z 
dziedziny kultury, sztuki i ochrony dóbr kultury i 
tradycji) 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Woźniki. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Woźnik 
 
 

Michał Aloszko 

 

Id: 94044EBC-344C-4CBA-BEFD-BA0D01717604. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 1 463,00 1 822,77

Kwalifikacja wojskowa. 1 163,00 1 522,77

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 163,00 1 522,77

80 547 059,79 80 547 419,56

Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2024 rok

Rozdział Zmiana

359,77

75224 359,77

359,77

Razem: 359,77

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.169.2024

Burmistrza Woźnik

z dnia 25 września 2024 r.

Id: 94044EBC-344C-4CBA-BEFD-BA0D01717604. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 6 892 019,04 6 892 019,04

Drogi publiczne gminne 2 798 514,07 2 798 514,07

4300 Zakup usług pozostałych 446 000,00 445 900,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 100,00

750 Administracja publiczna 7 831 899,56 7 831 899,56

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000 882,22 5 990 882,22

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 31 000,00 21 000,00

Pozostała działalność 1 282 021,34 1 292 021,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 12 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
54 300,00 52 300,00

4260 Zakup energii 62 000,00 72 000,00

752 Obrona narodowa 1 463,00 1 822,77

Kwalifikacja wojskowa. 1 163,00 1 522,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 355,16 714,93

758 Różne rozliczenia 230 798,59 221 183,59

Rezerwy ogólne i celowe 230 798,59 221 183,59

4810 Rezerwy 230 798,59 221 183,59

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 046 213,00 2 049 713,00

Pozostała działalność 431 213,00 434 713,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

48 163,00 51 663,00

Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2024 rok

Rozdział Zmiana

0,00

60016 0,00

-100,00

100,00

0,00

75023 -10 000,00

-10 000,00

75095 10 000,00

2 500,00

-500,00

-2 000,00

10 000,00

359,77

75224 359,77

359,77

-9 615,00

75818 -9 615,00

-9 615,00

3 500,00

92195 3 500,00

3 500,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.169.2024

Burmistrza Woźnik

z dnia 25 września 2024 r.

Id: 94044EBC-344C-4CBA-BEFD-BA0D01717604. Przyjęty Strona 1



49 690 057,99 49 684 302,76Razem: -5 755,23

Id: 94044EBC-344C-4CBA-BEFD-BA0D01717604. Przyjęty Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.169.2024 BURMISTRZA WOŹNIK z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


